T. R. apud Westm' primõ die Maii.

Mandatur quod vinum Thomæ de Mussynden pincernæ, et frumentum Rogero Pate pistori, liberentur, in usum quorundam castrum Dunbar obsidentium.

R. ditto sibi Robto de Tughale receptori victualiu nroꝝ apud villas Novi Castrum sup Tynam & Berewici sup Twedam factm Mandamus vobis qd de victualib; nris pdtis libetis Thome de Mussynden pincne hospitii nri seu Thome Clayton valletto ejusdem pincne septem dolia vini & Rogo Pate pistori ejusdem hospitii nri vel Henr' de Stokesleye valletto hospitii pistrine pdti viginti & quinq; quartia frumenti & dimid' p expensis quozdam de dto hospitio nro apud obsessionem castrum de Dunbar comorantiū p indenturas in vob & pdtos Thomam vel Thomam & ipos Rogum vel Henr' inde conficiend'. Et nos vob inde in compoto vro ad scem nrm debitam allocatõem here faciem⁹.

T. R. apud Turrim London' pmo die Maii. P ipm regem.

Pardonatio Galfrido Chamberlein conceditur ea lege ut in munitione Villæ Sancti Johannis (Perth) militet.

R. omib; battis & fidelib; suis ad quos &c. factm Sciatis qd de gra nra spali & p bono svitio quod Galfrus Chamberlein de Thorp Riknyld nob apud Villam de Sro Johi de Perth in Scotia & alibi in ptib; Scot' impendit & impendet in futur' pdonavim⁹ ei sectam pacis nre que ad nos ptinet p omib; homicidiis felonis robis & tnsgressionib; quibuscumq; p ipm in regno nro tam cont' pacem Dni E' nup regis Angl' pns nri q'm nram ppetratis unde indictatus reatus vel appellatus existit ac etiam utlagarias si que in ipm hiis occõnib; fuunt pmulgate & firmam pacem nram ei inde concedim⁹ ita tamen qd in munitõem ville pda p unū annū a die consecõis pntiū in obsequio nro continue moret' et postmodum in h' obsequiū nrm ad ptes illas & alibi pficiscat' quotiens ipm sup hoc fecim⁹ pmuniri ac stet recto in cur' nra si qui vsus eum loqui voluerint de homicidiis felonis robis & tnsgressionib; supdtis In cuj⁹ &c.

T. R. apud Westm' scdo die Maii. P bre de privato sigillo.

De hominibus ad arma eligendis, et equis et armis muniendis, in comitatu Eboracenst.

A.D. 1338.

R. ditis & fidelib; suis Nicho de Wortele & Willo Gramary factm Quia ctum nunum tam hoū ad arma q'm sagittarioꝝ de com' Eboꝝ ad partes Scotie p defensione regni nri & aliaz fraꝝ nraz in partib; Marchie Scotie cont' hostiles Scotoꝝ invasions ordinavim⁹ celerit' Deo ppitio destinare in excitus nri inibi fulcimentū assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' in Westrithing in com' pdto viginti hoies ad arma tam milites q'm armigos de validiorib; & potentiorib; hoib; illoꝝ videit quoz noia in quodam rotulo in alio bñ nro quod vob mittim⁹ incluso continent' et ad supvidend' qd dti viginti hoies videit quilibet eoꝝ juxta status sui decentiam equis & armis muniant' et ad ipos si opus fuit equis & armis hujusmodi muniti absq; difone aliqua faciend' et ad eosdem viginti hoies ad arma sic bene munitos & arraiatos ad ptes Scotie ad distm & fidelē nrm Ricm comitē Arundell' quem excitus nri jam in eisdem partib; existentis & fidelii nroꝝ ad eadē ex causa pda pfecturoꝝ capitaneū constituim⁹ & ductorem & alios seu aliū capitaneos & ductores aut capitaneū & ductorem hujusmodi excitus nri quos vel quem exnunc duxim⁹ deputand' absq; aliqua difone seu excusatõe ducend' cū p pfatum comitē aut alios vel aliū capitaneos & ductores vel capitaneū & ductorē p nos sic deputand' fuitis pmuniti in dto obsequio nro una cum eisdem ad vadia nra p salvatõe regni & fraꝝ nraz pdtaꝝ & repulsione pdtoꝝ hostiū moratur' necnon ad alios milites & armigos ejusdem trithingi qui divites & non corporib; potentes ad laborand' existunt quoz noia in quodam alio rotulo vob simili tnsmittunt' sub pede sigilli nri ad contribuend' expensis & aparatib; dtoꝝ viginti hoū ad arma ad dtas partes Scotie in dtm obsequiū nrm ut pmittit' pfectur' put rōnabili' faciend' fuit & vob expedire videbit' compellend'. Et ideo vob districtius injungendo mandam⁹ qd pmissa omnia & singula in forma pda fac' & expleatis omib; aliis pmisissis tali' in hac pte vos hentes qd piculū dto regno nro seu aliis vris nris pdtis aut fidelib; nris ibidem existentib; in vri defectū non eveniat ullo modo p quod ad vos sicut in hoc casu decet cape debeam⁹. Dam⁹ autē vobis & vrm cuilibet plenam tenore pntiū potestatē capiendi arestandi & prifonis nris mancipandi omes illos quos in executõe expeditõis negotii pdti cont'rios invenitis vel rebelles in eisdem detinend' quousq; aliud de eisdem duxim⁹ ordinand'. Mandavim⁹ enim vic' nro com' pdti qd vob & cuilibet vrm in pmisissis omib; & singulis faciend' pareat & intendat put ei scire fecitis ex pte nra et quod illos quos pp' ipoz rebellionē & inobedientiam capi fecitis & arestari a vob & vrm quolibet recipiat & in prifona nra custodiri fac' ut est dtm In cuj⁹ &c.